
Apartament me nje dhome gjumi ne Famagusta
Canakkale, Famagusta, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1895

Çmimi i përballueshëm.

Vendndodhja kryesore: afër qendrës së qytetit Famagusta , plazheve

dhe Aeroportit Ercan, me akses të lehtë në rrugët kryesore dhe

transportin publik.

Pajisjet e stilit turistik: Përfshinë një pishinë të madhe në natyrë,

kopshte të peizazhuara dhe zona relaksimi social.

Komunitet i mbyllur.

Plani �eksibël i pagesës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

90 m² 1 Dhoma gjumi

1 Banjo 7 muaj
Këste

dhjetor 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£95 000



Apartament me nje dhome gjumi ne Famagusta
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me nje dhome gjumi ne Famagusta
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me nje dhome gjumi ne Famagusta
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Kopshtet (e peizazhit) Parkim makinash Pishinë (e hapur) Siguria e dyerve



Plani i sitit
Canakkale, Famagusta, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Supermarket 1 min

Qendra Tregtare 3 min

Restorante 3 min

Banka 3 min

Plazhi 5 min

Shkolla 5 min

Porti i Famagusta 6 min

universiteti 8 min

Aeroporti Ndërkombëtar i Larnakës 40 min

Aeroporti Ndërkombëtar Ercan 55 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

I ndodhur në lagjen e lidhur mirë Canakkale në Famagusta, ky komunitet i ndërtuar me kujdes ofron një

përzierje rehatie, stili dhe komoditeti. I përhapur në katër blloqe trekatëshe, Projekti përmban një sërë

llojesh njësish për t'iu përshtatur nevojave të ndryshme - nga Rrethet kompakte 1+1 deri te rezidenca të

bollshme 5+1, si dhe hapësira komerciale ideale për sipërmarrje biznesi.

Banorët për�tojnë nga një mjedis i sigurt me parking të caktuar, një pishinë komunale, zona të gjelbra të

peizazhuara dhe zona relaksuese të krijuara për t'u shoqëruar ose çlodhur. Nëse jeni duke kërkuar për

një shtëpi moderne apo një mundësi investimi, ky Projekti ofron potencial të shkëlqyer në një nga lagjet

më të kërkuara të Famagustës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me nje dhome gjumi ne Famagusta
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

1 Dhoma gjumi Apartament

Nr

1

Blloko

A

Kati

0

Brendshme

90.00 m²

Hapësira totale e banimit

90.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

janar 2024

Data e dorëzimit

dhjetor 2025

Çmimi

£95 000

Shuma �llestare e pagesës

£33 250 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £8 822

2. me këste korrik 2025 £8 822

3. me këste gusht 2025 £8 822

4. me këste shtator 2025 £8 822

5. me këste tetor 2025 £8 822

6. me këste nëntor 2025 £8 822

7. me këste dhjetor 2025 £8 818

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

35%


